
 

1 / 2 

Váš dopis značky / ze dne  naše značka vyřizuje / telefon Praha 

 3677/2016/9202 Šreibr/224098504 22. 9. 2016 

Výzva k podání nabídky 
Vysoká škola ekonomická v Praze Vás vyzývá k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace pro veřejnou 
zakázku na průběžné dodávky kancelářských potřeb vypisovanou dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon). 

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele 
Vysoká škola ekonomická v Praze  
se sídlem náměstí Winstona Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 
IČO: 61384399 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem  
zastoupená rektorkou školy prof. Ing. Hanou Machkovou, CSc. 

2. Název veřejné zakázky 
„Průběžné dodávky kancelářských potřeb 2016“ 

3. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

Použitý druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 zákona 
Předmět veřejné zakázky: průběžné dodávky kancelářských potřeb podle tištěného katalogu uchazeče, 
které budou objednávány dle potřeb zadavatele přes internetový objednávkový systém uchazeče ve smyslu 
§ 92 odst. 1 písm. a) zákona. V souladu s ustanovením § 11 a § 89 zákona zadavatel uzavře Rámcovou 
smlouvu s jedním uchazečem, který bude zavázán realizovat průběžné dodávky kancelářských potřeb, 
které budou objednávány dle potřeb zadavatele přes internetový objednávkový systém. Podrobná 
specifikace předmětu veřejné zakázky je obsažena v zadávací dokumentaci a v jejích přílohách. 

Kód hlavního předmětu veřejné zakázky dle klasifikace CPV:  
• 30192000-1 - Kancelářské potřeby 

Kód dalšího předmětu veřejné zakázky dle klasifikace CPV:  
• 30190000-7 - Různé kancelářské zařízení a potřeby 
• 30199000-0 - Kancelářské potřeby z papíru a ostatní zboží 

Předpokládaná hodnota a doba trvání smlouvy: Rámcová smlouva bude uzavřena na dobu určitou, její 
plnění bude probíhat do vyčerpání finančního objemu 5 700 000 Kč bez DPH nejdéle však po dobu čtyř let 
od data účinnosti smlouvy. Zadavatelem předpokládaný termín zahájení plnění rámcové smlouvy je 
1. duben 2017. 

 

 

 

 

Vysoká škola ekonomická v  Praze 

náměstí Winstona Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 



 

2 / 2 

Místo plnění veřejné zakázky:  
• nám. W. Churchilla 1938/4, Praha 3; 
• Ekonomická 957, Praha 4; 
• Fakulta managementu, Jarošovská 1117/II, Jindřichův Hradec; 
• Správa účelových zařízení, Jeseniova 2769/208, Praha 3; 
• SÚZ - Kolej Jarov I., Koněvova 93/198, Praha 3; 
• SÚZ - Kolej Jarov II., Pod Lipami 2603/43, Praha 3; 
• SÚZ - Kolej Jarov III. F, V Zahrádkách 1953/67, Praha 3; 
• SÚZ - Kolej Jarov III. G, Jeseniova 1954/210, Praha 3; 
• SÚZ - Kolej Vltava, Chemická 953, Praha 4; 
• SÚZ - Kolej Blanice, Chemická 955, Praha 4; 
• SÚZ - Rooseveltova kolej, Strojnická 1430/7, Praha 7; 
• SÚZ – Švecova kolej, Janderova 190/II, Jindřichův Hradec. 

4. Zadávací dokumentace, podmínky přístupu a poskytnutí zadávací dokumentace 
Zadávací dokumentace a její přílohy jsou umístěny na profilu zadavatele https://zakazky.vse.cz/. Zadavatel 
poskytuje zadávací dokumentaci včetně všech příloh elektronicky bez omezení, tj. dálkovým a přímým 
způsobem 24 hodin denně. 

5. Omezení okruhu uchazečů 
V souladu s § 101 zákona se zadávacího řízení může účastnit pouze uchazeč, který zaměstnává více než 
50 % osob se zdravotním postižením podle zvláštního právního předpisu (§ 67 zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů) z celkového počtu zaměstnanců uchazeče. 

6. Lhůta a místo pro podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 23. listopadu 2016 v 10:00 hodin. 

Nabídku je možno doručit následujícími způsoby: 

 zasláním poštou na adresu: Vysoká škola ekonomická v Praze, Podatelna, náměstí Winstona 
Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3; 

 podáním na podatelně zadavatele: Vysoká škola ekonomická v Praze, náměstí Winstona Churchilla 
1938/4, 130 67 Praha 3, číslo místnosti 72, nová budova (NB), v pracovních dnech v době od 9:00 do 
11:00 hodin a od 13:00 do 14:30 hodin, v pátek do 13:45 hodin. 

7. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou obsaženy v zadávací dokumentaci. 

8. Údaje o hodnotících kritériích 
Zadavatel zvolil základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky nejnižší nabídkovou cenu. Bližší 
údaje o hodnotícím kritériu a hodnocení nabídek jsou obsaženy v zadávací dokumentaci. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 Ing. Libor Svoboda 
 zástupce zadavatele 

https://zakazky.vse.cz/

		2016-09-22T11:42:23+0200




